
 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Совет народных депутатов города Камешково 

Камешковского района 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  21.10.2016                                                                                                                                     №  64 

 

О внесении изменений в решение Совета  

народных депутатов города Камешково от  

18.10.2013 № 172 «Об утверждении Положения 

о бюджетном процессе в муниципальном  

образовании город Камешково» 

 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 02.06.2016 № 

185-ФЗ «О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», на основании пункта 3 статьи 52 Устава города   Совет 

народных депутатов муниципального образования город Камешково  р е ш и л : 

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов города 

Камешково от 18.10.2013 № 172 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании город Камешково», заменив в пункте 1 

статьи 9 Положения «слова 15 ноября»  словами «25 ноября». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

и действует до 1 января 2017 года.  

   

    

 

Глава города                                                                                        Д.Ф.Сторожев                                       
 


